Kanalskenor för belysningssystem
Canalis LATHUND
Flexibel och säker lösning för alla dina behov av kanalskenor, från 25A till 40A.
se.com/se/canalis
Canalis kanalskenor passar
för alla typer av byggnader.
Sjukhus Lager
Industri

Förzinkad. Fäste för Defem
trådstegar i kombination med KBA/
KBB. Fungerar som fäste för skena
och trådstege eller som enbart fäste
för trådstege på befintlig skena.
Canalis KBA, 25 och 40 A  Kanalskenor
för belysningsmatning och kraft
Skenelement 25A och 40A, välj 40A vid långa stråk och/eller vid hög last. Längder 2 och 3m
Produkt Märkström
(A)
Beskrivning Längd
(m)
Antal
uttag
Art.nr E-nr
25 Skenelement 25A 3fas 2m 2 uttag vit 2 2 KBA25ED4202W 28 743 79
25 Skenelement 25A 3fas 3m u uttag vit 3 KBA25ED4300W 28 743 80
25 Skenelement 25A 3fas 3m 2 uttag vit 3 2 KBA25ED4302W 28 743 81
25 Skenelement 25A 3fas 3m 3 uttag vit 3 3 KBA25ED4303W 28 740 05
25 Skenelement 25A 3fas 3m 5 uttag vit 3 5 KBA25ED4305W 28 743 84
40 Skenelement 40A 3fas 2m 3 uttag vit 2 2 KBA40ED4203W 28 740 19
40 Skenelement 40A 3fas 3m u uttag vit 3 KBA40ED4300W 28 743 91
40 Skenelement 40A 3fas 3m 3 uttag vit 3 3 KBA40ED4303W 28 740 21
40 Skenelement 40A 3fas 3m 5 uttag vit 3 5 KBA40ED4305W 28 743 94
Skenelement utan ledare 2m vit 2* KBA40EDA20W 28 740 24
* Kan kapas, endast för fäste eller armaturmontage i slutet av ett stråk
Skenelement 25A och 40A option T med styrkrets för t.ex Dali
30
46
25 Skenelement 25A 3fas 3m 3 uttag buss vit 3 3 KBA25ED4303TW 28 743 82
25 Skenelement 25A 3fas 3m 5 uttag buss vit 3 5 KBA25ED4305TW 28 743 83
40 Skenelement 40A 3fas 2m 3 uttag buss vit 2 3 KBA40ED4203TW 28 743 90
40 Skenelement 40A 3fas 3m 3 uttag buss vit 3 3 KBA40ED4303TW 28 743 92
40 Skenelement 40A 3fas 3m 5 uttag buss vit 3 5 KBA40ED4305TW 28 743 93
Inmatningslådor levereras med ändavslut
25 Inmatningslåda 25A vä 4mm2 vit 4 PG16 KBA25ABG4W 28 743 78
40 Inmatningslåda 40A höger vit 10 PG21 KBA40ABD4W 28 740 08
40 Inmatningslåda 40A vänster vit 10 PG21 KBA40ABG4W 28 740 10
40 Inmatningslåda 40A höger buss vit 10 PG21 KBA40ABD4TW 28 743 85
40 Inmatningslåda 40A vänster buss vit 10 PG21 KBA40ABG4TW 28 743 86
Flexibla skenelement, 0,5 och 2 meter
40 Flexibelt element 40A 0,5m vit 0,5 KBA40DF405W 28 740 14
40 Flexibelt element 40A 2m vit 2 KBA40DF420W 28 740 16
40 Flexibelt element 40A 0,5m buss vit 0,5 KBA40DF405TW 28 743 88
40 Flexibelt element 40A 2m buss vit 2 KBA40DF420TW 28 743 89
Fästen, max avstånd mellan fästpunkter 3m. Tips: totala längden delas med 2,5m, avrunda till närmast hela förpackning.
Universalfäste kan användas för montage av armaturer på skena.
Produkt Benämning Beskrivning / Montering Belastning
max kg

Öppen ögla
Öppen ögla - För montage med
armaturkedja
45 10 KBB40ZFC 28 740 69
Canalis KBB, 25 och 40 A  Kanalskenor
för belysningsmatning och kraft
Skenelement 25A och 40A, välj 40A vid långa stråk och/eller vid hög last. Längder 2 och 3m.
Skenor med 1 krets om fästavståndet är längre än 3m, kortare än 3m använd KBA.
Produkt Märkström
(A)
Beskrivning Längd
(m)
Antal
uttag
Art.nr E-nr
25 Skenelement 25A 3m 3fas u uttag vit 3 KBB25ED4300W 28 743 95
25 Skenelement 25A 3m 3fas 3 uttag vit 3 3 KBB25ED4303W 28 740 33
40 Skenelement 40A 3m 3fas u uttag vit 3 KBB40ED4300W 28 744 08
40 Skenelement 40A 3m 3fas 3 uttag vit 3 3 KBB40ED4303W 28 740 59
40 Skenelement 40A 2m 3fas 2 uttag vit 2 2 KBB40ED4202W 28 740 56
25 Skenelement 25A 3m 2x3fas u uttag vit 3 KBB25ED44300W 28 743 97
25 Skenelement 25A 3m 2x3fas 5 uttag vit 3 3 + 2 KBB25ED44305W 28 740 36
40 Skenelement 40A 3m 2x3fas u uttag vit 3 KBB40ED44300W 28 744 11
40 Skenelement 40A 3m 2x3fas 5 uttag vit 3 3 + 2 KBB40ED44305W 28 740 64
40 Skenelement 40A 2m 2x3fas 3 uttag vit 2 2 + 1 KBB40ED44203W 28 740 61
Skenelement utan ledare 2m vit 2* KBB40EDA20W 28 740 66
* Kan kapas, endast för fäste eller armaturmontage i slutet av ett stråk
Skenelement 25A och 40A option T med styrkrets för t.ex Dali
46 6
0
46
51
25 Skenelement 25A 3m 3fas 3 uttag buss vit 3 3 KBB25ED4303TW 28 743 96
40 Skenelement 40A 3m 3fas 3 uttag buss vit 3 3 KBB40ED4303TW 28 744 09
40 Skenelement 40A 2m 3fas 2 uttag buss vit 2 2 KBB40ED4202TW 28 744 07
25 Skenelement 25A 3m 2x3fas 5 uttag buss vit 3 3 + 2 KBB25ED44305TW 28 743 98
40 Skenelement 40A 3m 2x3fas 5 utt buss vit 3 3 + 2 KBB40ED44305TW 28 744 12
40 Skenelement 40A 2m 2x3fas 3 uttag buss vit 2 2 + 1 KBB40ED44203TW 28 744 10
Inmatningslådor levereras med ändavslut
40 Inmatningslåda 40A vänster vit* 10 PG21 KBB40ABG4W 28 740 40
40 Inmatningslåda 40A höger vit* 10 PG21 KBB40ABD4W 28 740 38
40 Inmatningslåda 40A vänster buss vit* 10 PG21 KBB40ABG4TW 28 744 02
40 Inmatningslåda 40A höger buss vit* 10 PG21 KBB40ABD4TW 28 744 00
40 Inmatningslåda 40A vänst/höger 2x3fas vit 10 PG21 KBB40ABG44W 28 740 42
40 Inmatningslåda 40A vänster 2x3fas buss vit 10 PG21 KBB40ABG44TW 28 744 01
40 Inmatningslåda 40A höger 2x3fas buss vit 10 PG21 KBB40ABD44TW 28 743 99
* Inmatningslådor för skenor med en krets
Flexibla skenelement, 0,5 och 2 meter
40 Flexibelt element 40A 0,5m 2x3fas vit 0,5 KBB40DF4405W 28 740 52
40 Flexibelt element 40A 2m 2x3fas vit 2 KBB40DF4420W 28 740 54
40 Flexibelt element 40A 0,5m 2x3fas buss vit 0,5 KBB40DF4405TW 28 744 05
40 Flexibelt element 40A 2m 2x3fas buss vit 2 KBB40DF4420TW 28 744 06
Fästen, max avstånd mellan fästpunkter 5m. Tips:  totala längden delas med 4,5m, avrunda till närmast hela förpackning.
Universalfäste kan användas för montage av armaturer på skena.
Produkt Benämning Beskrivning / Montering Belastning
max kg